

Årsredovisning

Eloteknic i Arbrå AB

556934-8690

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Arbrå 2022-09-20



Leif Wiger, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

KOPIA

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elkonstruktion, projektering, skåpbyggnation och mekanisk tillverkning, samt utför datautbildningar, produktutveckling, uthyrning av personal och maskiner inom mekanisk industri, även guidade turer inom turism och spaverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	7 004	4 350	3 168	3 394
Resultat efter finansiella poster	1 844	727	40	416
Soliditet %	64	54	38	64
Avkastning på eget kapital %	84	59	6	44

Nettoomsättningen har ökat med 61% jämfört med föregående år. Ökningen är en fortsatt effekt på återhämtningen av efterfrågan på företagets produkter och tjänster, som påbörjades under föregående räkenskapsår, efter nedgången i början av covid-19 pandemin. Många av bolagets kunder har investerat samtidigt efter att ha varit återhållsamma i början av pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	576 839	563 322	1 190 161
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		563 322	-563 322	0
Årets resultat			1 089 715	1 089 715
Belopp vid årets utgång	50 000	640 161	1 089 715	1 779 876

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	640 161
Årets resultat	1 089 715
<i>Summa</i>	<i>1 729 876</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 229 876
<i>Summa</i>	<i>1 729 876</i>

RESULTATRÄKNING

1

2022092102630

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 003 539	4 349 916
Övriga rörelseintäkter	155 960	43 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 159 499	4 393 750
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 357 934	-1 999 598
Övriga externa kostnader	-785 770	-573 797
Personalkostnader	-950 337	-891 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-202 162	-177 617
Summa rörelsekostnader	-5 296 203	-3 642 094
Rörelseresultat	1 863 296	751 656
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 380	-24 565
Summa finansiella poster	-19 380	-24 565
Resultat efter finansiella poster	1 843 916	727 091
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-462 000	
Förändring av överavskrivningar	-5 973	-7 552
Summa bokslutsdispositioner	-467 973	-7 552
Resultat före skatt	1 375 943	719 539
Skatter		
Skatt på årets resultat	-286 228	-156 217
Årets resultat	1 089 715	563 322

27

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

314 040

325 920

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

6 850

34 250

Inventarier, verktyg och installationer

6

429 024

301 431

Summa materiella anläggningstillgångar

749 914

661 601

Summa anläggningstillgångar

749 914

661 601

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

177 310

80 627

Summa varulager m.m.

177 310

80 627

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

505 040

61 406

Övriga fordringar

2 175

1 301

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

256 674

555 790

Summa kortfristiga fordringar

763 889

618 497

Kassa och bank

Kassa och bank

1 763 004

944 814

Summa kassa och bank

1 763 004

944 814

Summa omsättningstillgångar

2 704 203

1 643 938

SUMMA TILLGÅNGAR

3 454 117

2 305 539

2022092102631

5

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	640 161	576 839
Årets resultat	1 089 715	563 322
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 729 876</i>	<i>1 140 161</i>
Summa eget kapital	1 779 876	1 190 161
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	462 000	
Akkumulerade överavskrivningar	69 974	64 001
Summa obeskattade reserver	531 974	64 001
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	88 160
Summa långfristiga skulder	88 160	169 560
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	88 800
Leverantörsskulder	210 337	406 380
Skatteskulder	248 855	63 918
Övriga skulder	396 047	281 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 068	40 760
Summa kortfristiga skulder	1 054 107	881 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 454 117	2 305 539

NOTER

2022092102633

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Goodwill

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

130 000

130 000

Utgående anskaffningsvärden

130 000

130 000

W

2022092102634

Not 4	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	417 000	417 000
	Utgående anskaffningsvärden	417 000	417 000
	Årets avskrivningar	11 880	11 880

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
	Utgående anskaffningsvärden	137 000	137 000
	Årets avskrivningar	27 400	27 400

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	805 286	805 286
	Inköp	290 475	
	Utgående anskaffningsvärden	1 095 761	805 286
	Årets avskrivningar	162 882	138 337

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-04-30	2021-04-30
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 176 960 kr (258 360 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 88 160 169 560

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 88 800 88 800

Not 8	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar 400 000 400 000

Fastighetsinteckningar 400 000 400 000

2022092102635

UNDERSKRIFTER

Arbrå



Leif Wiger
Verkställande direktör
2022-09-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-20



Elisabeth Björstedt
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


